СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020 г.  № 8
с. Малые Алабухи 1-е

О прекращении полномочий
в должности главы Малоалабухского
сельского поселения

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Малоалабухского сельского поселения, Совет народных депутатов Малоалабухского сельского поселения
РЕШИЛ:

           Прекратить полномочия главы Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Примак Ольги Анатольевны в связи с истечением срока полномочий.

Глава Малоалабухского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                  Б.В.Никифоров